UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện nhiệm vụ quốc phòng,

quân sự địa phương năm 2024

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 4559/BCH-TM ngày 30/11/2023

của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ

quốc phòng, quân sự địa phương năm 2024. Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh

thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch và không có ý kiến khác.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-11T09:11:27+0700

		2023-12-11T10:00:28+0700

		2023-12-11T10:00:28+0700

		2023-12-11T10:00:28+0700